
电口网络分流器

电口网络分流器是用于10/100M 或者 10M/100M/1000M (1G)网络，用于监控设备中的所有网络数据。

100% 网络数据复制。

100% 安全，没有IP地址没有Mac地址不会被黑客攻击。

支持物理层错误转发。

支持数据包注入和数据包切片。

设备特点：

设备监控场景：

设备图片

设备型号

网络分流器

无源光纤网络分流器是一个硬件工具用于监测网络数据，我们可以提供从1Gb，10Gb，40Gb和100Gb的

无源光纤网络分流器，它是专有硬件设备，可以保证100%复制网络数据并且不影响正常网络流量传输。

无源光纤网络分流器

机架式设备

100% 网络数据复制。

100% 安全，没有IP地址没有Mac地址不会被黑客攻击。

光纤网络分流器单模包括1Gb, 10Gb, 40Gb 和 100Gb多模包括1G 和10G

支持物理层错误转发。

设备特点

监控方式

设备型号

网络分流器

P1GCCA*

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

分光比*

Garland公司的TAP解决方案作为Synesis测试辅助设备，可以最大化透视整体网络，

简化测试流程。
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